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Springvest Oyj:n puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2024

Ellei toisin mainita, sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2023 ja ovat samaa yksikköä.

Tammi - kesäkuu 2024 lyhyesti

Kasvuyhtiörahoitusta välitettiin noin 32 miljoonaa euroa (18), muutos +78 %

Liikevaihto oli 3,6 miljoonaa euroa (1,8), muutos +97 %

Liikevoitto oli 1 161 tuhatta euroa (287), liikevoittomarginaali 32 % (16 %)

Katsauskauden tulos oli 929 tuhatta euroa (207), muutos +350 %

Kohdeyhtiöirtautumisista kirjattiin katsauskaudella nettotuottoja 309 tuhatta euroa (0)

Hallitus päätti toimitusjohtajan osakesidonnaisesta pitkän aikavälin kannustinohjelmasta

Yhtiön liiketoimintajohtaja ja johtoryhmän jäsen, Ville Urpilainen jätti yhtiön ja hänen työvelvoitteensa päättyi

10.5.2024.

Springvestin uudeksi talousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi nimitettiin Juuso Viitanen aiemman talousjohtajan ja

johtoryhmän jäsenen Anne-Mari Matikaisen irtisanouduttua yhtiöstä. Viitanen aloitti tehtävässään 1.7.2024.

Springvest maksoi tilikauden 2023 perusteella osinkoa yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti 0,06 osakkeelta yhtiön

voittovaroista sekä jakoi varoja 0,09 euroa osakkeelta sijoitetun vapaan oman pääman rahastosta. Osingon ja

varojen jaon maksupäivä oli 22.5.2024.

Näkymät vuodelle 2024 (päivitetty 15.8.2024)

Springvest odottaa koko vuoden 2024 sijoituspalvelutoiminnan tuottojen (liikevaihto) kasvavan merkittävästi

edellisvuodesta.

Sijoituspalvelutoiminnan tuottojen (liikevaihto) odotettu vahva kasvu auttaa pitämään liikevoittoprosentin lähellä yhtiön

pitkän aikavälin tavoitetta (20 %). Yhtiö jatkaa investoimista palvelujen ja organisaation kehittämiseen, mikä tulee

rasittamaan kannattavuutta.

Mikäli Springvestin portfolioyhtiöt listautuvat tai jakavat osinkoja tai niiden osakkeet myydään, vaikuttavat edellä mainitut

tapahtumat positiivisesti yhtiön taloudelliseen asemaan.

Springvest jatkaa strategiansa mukaisesti sekä sijoituspalvelutoiminnan tuottojen (liikevaihto) että listaamattomien

kasvuyhtiöiden osakkeista muodostuvan osakeportfolion kasvun tavoittelua.

Yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

1000 euroa 1-6/2024* 1-6/2023* 2023

Sijoituspalvelutoiminnan tuotot 3 612 1 836 3 758

Liikevoitto/-tappio 1 161 287 536

Tilikauden tulos 929 207 362

Liikevoitto % 32 % 16 % 14 %

Omavaraisuusaste, % 79 % 80 % 80 %

Osakekohtainen tulos, euroa 0,17 0,04 0,06

Osakekohtainen tulos, euroa (laimennettu) 0,16 0,04 0,06

Henkilöstö ja sidonnaisasiamiehet yhteensä kauden lopussa 35 29 31

Portfolioyhtiöiden tasearvo 26 887 19 810 22 545



Likvidit varat 1 911 2 057 1 632

* Tilintarkastamaton

Toimitusjohtaja Aki Soudunsaaren katsaus 

Ennätyssuuret rahoituskierrokset tekivät Springvestin keväästä historiallisen menestyksekkään

Springvest Oyj:n ensimmäinen puolisko vuodesta 2024 sujui erinomaisesti ja rikoimme useita ennätyksiä. Viime vuosien

panostukset kehitystyöhön näkyivät selkeänä tasonnostona kaikilla mittareilla. Toteutimme historiamme suurimmat

rahoituskierrokset, palvelimme yhä suurempaa joukkoa yksityissijoittajia ja toimimme tiiviissä yhteistyössä Suomen

kasvuyritysekosysteemin eturivin toimijoiden kanssa.

Sijoituspalvelutoiminnan tuotoista koostuva liikevaihtomme oli kevätkaudella 3,6 miljoonaa euroa, jossa on kasvua huimat

97 prosenttia viime vuoden samaan ajanjaksoon nähden. Springvestin koko edellisvuoden liikevaihto oli 3,8 miljoonaa

euroa.

Järjestimme vuosipuoliskon aikana suomalaisille kasvuyhtiöille yhteensä 31,8 miljoonaa euroa kasvurahoitusta (17,8 M€,

muutos +78 %). Liikevoittomme oli kasvuinvestoinneista huolimatta 1,2 miljoonaa euroa (0,3 M€, muutos +0,9 M€, +305

%), liikevoittomarginaalin ollessa 32 % (16 %, muutos +16,5 %-yksikköä). Osake-kohtainen tulos oli 0,17 euroa (0,04 euroa,

muutos +344 %).

Omavaraisuusaste (79 %) ja likvidit varat pysyivät vahvana (1,9 M€) huolimatta kevään merkittävästä osingonmaksusta.

Organisaatio sidonnaisasiamiehineen kasvoi 29 henkilöstä 35 henkilöön, mutta varsinaisen henkilöstön määrä pysyi

samana.

Yhteensä 41 kasvuyhtiön portfoliossamme ei ole tapahtunut suuria muutoksia, mutta järjestettyjen rahoituskierrosten

myötä uutta omistusta on tullut merkittävästi lisää. Portfolioyhtiöiden tasearvo oli kesäkuun lopussa 26,9 miljoonaa euroa ja

arvo kasvoi 4,3 miljoonaa euroa katsauskaudella (Tasearvo +36 % vs. 30.6.2023). Uusia kohdeyhtiöomistuksia rekisteröitiin

taseeseen ensimmäisellä vuosipuoliskolla 2,8 miljoonaa euroa (0,8 M€, kasvua +266 %).

Springvestin portfolioyhtiöiden tasearvosta reilut 50 % (n. 14 M€) on seuraavissa kasvuyhtiöissä: Desentum, Solar Foods,

TILT Biotherapeutics, Verge Motorcycles, Kuva Space, Sulapac, Medixine ja Paptic. Kokonaisuudessaan portfoliossamme on

17 terveys- ja bioteknologia-alan, 12 ympäristöteknologian, 6 digitaalisen liiketoiminnan ja 6 teolllisuus- ja

kaksikäyttöteknologiayhtiötä.

Omistamme portfoliomme 41 kasvuyhtiöstä keskimäärin 2–5 %. Uskon, että useilla portfolioyhtiöistämme on erinomainen

mahdollisuus saavuttaa kansainvälinen läpimurto ja vahva exit. Tilikauden aikana kirjattiin 0,3 miljoonaa euroa

nettotuottoja kohdeyhtiöirtautumisista. 

Springvestin osakkeenomistajien määrä kehittyi myös positiivisesti vuoden 2023 joulukuun 832 omistajasta kesäkuun 2024

lopun 996 omistajaan (muutos +20 %). Kasvava omistajamäärä tukee sujuvaa kaupankäyntiä Springvestin osakkeella.

Kevätkauden rahoituskierroksilla Suomen eturivin kasvuyhtiöitä ja ennätyssuuria kierroksia

Toimimme Suomen kasvuyritysekosysteemin eturivin yhtiöiden rahoituskumppanina ja osana uudistuvaa toimintaamme

pyrimme kokoluokkaa isompiin rahoituskierroksiin. Vuonna 2023 toteutuneen rahoituskierroksen koko oli keskimäärin 4,6

miljoonaa euroa. Alkuvuodesta 2024 toteutuneiden rahoituskierrosten koko kasvoi huomattavasti, nousten keskimäärin 8,7

miljoonaan euroon.

Kevätkaudella Springvestin järjestämillä rahoituskierroksilla oli lupaavia ympäristö- ja terveysteknologia-alan kasvuyhtiöitä.

Desentum kehittää allergian hoitoon uutta immunoterapeuttista tuotetta (rahoituskierroksen koko 12 M€), Uniogen kehittää

diagnostiikkaratkaisuja syöpien ja infektiotautien tunnistamiseen (2,8 M€), Solar Foods kaupallistaa uutta

elintarvikeproteiinia (8 M€, yhteensä 16 M€ noin puolen vuoden aikana) ja TILT Biotherapeutics kehittää immunologisia

hoitoja levinneisiin kiinteisiin syöpäkasvaimiin (12 M€).

Springvest on näillä luvuilla lunastanut jo merkittävän markkinaosuuden suomalaisesta kasvurahoituskentästä. Springvest

järjesti vuonna 2023 portfolioyhtiöilleen 36,9 miljoonaa euroa rahoitusta, kun esimerkiksi FIBANin jäsenet tekivät 26,4 M€:n

edestä enkelisijoituksia ja VC-rahoitusta kerättiin yhteensä 389 M€:a. Eli Springvestin rooli tässä kasvurahoituskentässä on

huomattava.

Kierroskokojen kasvaminen edellyttää myös sijoittaja-asiakasmäärän kasvua. Uusien ensisijoittajien määrä kasvoi

kevätkaudella yli tuhannella ja rahoituskierrosten keskisijoitus jatkoi kasvuaan, ollen noin kymmenen tuhatta euroa.

Sijoittaja-asiakaskuntamme ammattimaistuminen näkyy suurten sijoitusten kasvussa, sillä satojen tuhansien eurojen

sijoituksia on tullut alkuvuoden kierroksille reilusti.



Hyvät kontaktit ja kumppanuudet luovat menestymisen ja onnistumisen mahdollisuuksia. Vahvistamme Springvestin

markkina-asemaa toimimalla tiiviissä yhteistyössä suomalaisen kasvuyritysekosysteemin kanssa. Liityimme jäseniksi

Suomen Pääomasijoittajien yhdistykseen ja Suomen startup-yhteisöön, jotta voimme edistää suomalaista kasvuyrittäjyyttä

laajalla rintamalla. Osaamisverkosto Boardman Grow’n kumppanina järjestimme yhteisiä tilaisuuksia kasvuyrittäjille,

sijoittajille ja kasvuyrittäjyyden jo kokeneille osaajille. Cofounderi-podcastin kautta jaamme Suomen menestyneimpien

kasvuyrittäjien kokemuksia ja tarinoita yrittäjyydestä.

 

Suomi tarvitsee maailmaa muuttavia kasvuyrityksiä – Springvest tarjoaa helpon tavan sijoittaa

listaamattomiin kasvuyrityksiin joko suoraan tai Springvestin osakkeen kautta

Maailmaa muutetaan tarttumalla rohkeasti vaikeisiin ongelmiin ja sijoittamalla niihin, joilla on mahdollisuus ratkaista näitä

ongelmia. Me Springvestillä olemme mahdollistamassa tätä.

On selvää, että oman maamme talous tarvitsee kasvuyrityksiä. Suomen kasvu sakkaa ja jäämme jälkeen lähes kaikilla

mittareilla. Haasteenamme on uudenlainen globaali talouskilpailun ja teknologian murros, johon on löydettävä ratkaisuja.

Toisaalta kasvuyhtiöiden omistus karkaa ulkomaisiin käsiin liian aikaisin. Saamme kotiutettua kasvuyhtiöistä miljoonat,

mutta samaan aikaan sadat miljoonat ja miljardit menevät ulkomaalaisten sijoittajien taskuihin, koska emme kykene

rahoittamaan yhtiöitä tarpeeksi pitkälle.

Meillä on yhteiskuntana kolme vaihtoehtoa: suhtautua tilanteeseen piittaamattomasti, jäädä passiivisesti seuraamaan

tapahtumien kehittymistä tai olla aktiivinen edelläkävijä, joka toimii rohkeasti.

Suomi on kuitenkin tunnetusti pieni kotimarkkina vahvaa kasvua tavoitteleville kasvuyrityksille. Startup-ekosysteemimme

kasvurahoittajineen on vain reilun vuosikymmenen vanha. Tämän takia kasvurahoituksen järjestäjille sekä rahoittajille on

huomattava tarve – etenkin nyt, kun kansainvälisten sijoittajien osuus suomalaisten yhtiöiden rahoituskierroksista on

vähentynyt.

Me Springvestillä otamme haasteen vastaan. Olemme kasvurahoitusmarkkinassa ansioitunut sijoituspalveluyhtiö, joka

yhdistää suomalaiset maailmaa muuttavat kasvuyhtiöt sekä korkeaa tuottoa tavoittelevat ja riskinottokykyiset

kasvusijoittajat. Järjestämme osakepohjaisia rahoituskierroksia listaamattomille kasvuyhtiöille ja mahdollistamme sijoitukset

näihin lupaaviin kasvuyhtiöihin. Osaamisestamme todistuksena järjestämistämme yli 90 rahoituskierroksesta 100 % on

onnistunut, eli saavuttanut vähintään minimirahoitustavoitteen.

Rahoituskierroksen jälkeen jatkamme jokaisessa yhtiössä vähemmistöosakkaana, joten kasvuyhtiö-portfoliomme kasvaa

joka kierroksella. Springvestin osakkeen kautta osakkeenomistajamme omistavat osan jo yli 40 suomalaisesta vahvan

tuottopotentiaalin kasvuyhtiöstä. Osakkeenomistajillamme on siis suoraviivainen mahdollisuus omistaa hajautettua

listautumattomien kasvuyhtiöiden portfoliota, vieläpä likvidisti ja lisättynä kasvuyhtiöiden mahdollisten exitien

tuottopotentiaalilla.

Springvest menestyy, kun portfoliomme kasvuyhtiöt ja heidän kovaan työhönsä uskovat kasvusijoittajat menestyvät.

Samalla menestyvät myös kaikki osakkeenomistajamme ja suuressa kuvassa innovatiiviset kasvuyhtiöt tukevat koko

Suomen taloutta sekä parantavat yhteiskuntamme kilpailukykyä.

Nyt on hyvä aika valjastaa suomalaista yhteiskuntaa vuosisatoja kannatellut yhteishenki, kekseliäisyys ja sitkeys

kasvuyhtiöiden rakentamiseen, tukemiseen ja rahoittamiseen. Samalla voimme nostaa Suomen kasvuyritysmaailman

globaaliksi esikuvaksi.

Springvestin puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2024 on tämän tiedotteen liitteenä sekä saatavilla yhtiön internetsivuilta

https://sijoittajalle.springvest.fi/taloudelliset-raportit

Helsinki, 19.8.2024

Springvest Oyj

Hallitus

Lisätietoja

Springvest Oyj, toimitusjohtaja Aki Soudunsaari, puhelin 040 822 6322

Sähköposti: aki.soudunsaari.fi@springvest.fi 

Hyväksytty neuvonantaja, EY Advisory Oy, puhelin 0207 280 190

Sähköposti: heikki.saukola@fi.ey.com

Springvest lyhyesti
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Springvest Oyj on First North -markkinapaikalle listattu sijoituspalveluyhtiö, joka yhdistää rahoituskierroksilla suomalaiset

maailmaa muuttavat kasvuyhtiöt sekä suurta tuottoa tavoittelevat ja riskinottokykyiset kasvusijoittajat. 

Historiansa aikana Springvest on järjestänyt yli 90 onnistunutta rahoituskierrosta ja välittänyt rahoitusta yli 280 miljoonaa

euroa. Tulemme jokaisella kierroksella kohdeyhtiön vähemmistöosakkaaksi ja portfolioomme kuuluu tällä hetkellä osakkeita

noin 40 yhtiöstä. 

www.springvest.fi
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